

Reparația holului la intrare a L.T. Anton Cehov Florești.

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.1 desfasurat
WinCmeta

Caiet de sarcini

Intocmit in prețuri curente

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire materie prima, materiale, combustibil, resurse energetice	U.M.	Consum de resurse manopera, materiale si mecanizme	
				Pe unitate de masura	Pe volumul total
1	2	3	4	5	6
1. Lucrari de reparatie					
1	RplzC01C apl	Amorsarea suprafetelor peretilor executata cu suspensie Supraton Extra intr-un strat	m2		105,50
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	4,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	5,275
	24133173460000	Suspensie Supraton Extra	kg	0,3500	38,7713
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,1108
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,0003	0,0316
2	RplzC01E	Amorsarea suprafetelor peretilor cu gleta siliconica intr-un strat	m2		105,50
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2500	26,375
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	21,10
	2413317002000	Gleta siliconica	kg	0,3000	33,2325
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,0003	0,0316
3	CN54A	Aplicarea manuala de tencuiala corod silikonic felx, intr-un strat, la pereti interioare	m2		105,50
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	14,77
	24302261010102	Corod silikon flex	kg	0,4150	43,7825
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,275
4	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2		105,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	58,025
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	42,20
	2653102100830	Clei special	kg	0,0600	6,33
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	52,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,275
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,211
5	RpCM10A apl	Placaje peretilor cu panou decorativ din Duropolimer	m2		16,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	13,20
	26611128008000	Placi din panouri decorative Duropolimer	m2	1,0200	16,9983
	2653102100830	Clei special	kg	2,5000	41,6625
	4100126202818	Apa	m3	0,0200	0,3333
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	0,825
		Total Lucrari de reparatie			
2. Tavan					
6	RpCJ35A	Curatirea tavanului	m2		103,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	12,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	15,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	5,15
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	1,03
7	RplzC01C apl	Amorsarea suprafetelor peretilor executata cu suspensie Supraton Extra intr-un strat	m2		103,00
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	4,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	5,15
	24133173460000	Suspensie Supraton Extra	kg	0,3500	37,8525
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,1082
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,0003	0,0309
8	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu glet Satroc	m2		103,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6500	66,95
	265310210083100	Glet satroc	kg	7,1400	735,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,412
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	5,15
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	31,93

1	2	3	4	5	6
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	32,445
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea Euroton Lav, aplicata in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2		103,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	56,65
	24301161038000 1	Vopsea Euroton Lav	kg	0,4000	41,20
	2653102100830	Clei special	kg	0,0600	6,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	51,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,206
10	SC13A	Oglinda 11.5m2 (procurarea si instalarea)	buc		1,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7500	0,75
	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,0100	1,0302
	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,0000	4,08
		Total Tavan			
		Total			
		CNAM			
		Cheltuieli de transport			
		Cheltuieli de regie			
		Beneficiu de deviz			
		Total			
		TVA			
		Total deviz:			

Elaborat

(numele, prenumele, funcția, semnătura,)